
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/203/

Código da publicação: 203

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 15:39:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2014

N° do Processo/Ano: 4/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2014 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2014 15:30:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2014 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO DISTRITO DE RECHÃ COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA – OBJETO DO CONTRATO DE REPASSE N.º
769965/2012 – CELEBRADO COM O GOVERNO FEDERAL – MINISTÉRIO DOS ESPORTES
ATRAVÉS DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL -CONFORME DESCRIMINADO EM MEMORIAL
DESCRITIVO (PROJETO BÁSICO) , PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE QUANTITATIVOS COM
PREÇOS UNITÁRIOS E CUSTO ESTIMADO E CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO ANEXOS AO
PROCESSO - EDITAL DE REABERTURA
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO DISTRITO DE RECHÃ COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA – OBJETO DO CONTRATO DE REPASSE N.º
769965/2012 – CELEBRADO COM O GOVERNO FEDERAL – MINISTÉRIO DOS ESPORTES
ATRAVÉS DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL -CONFORME DESCRIMINADO EM MEMORIAL
DESCRITIVO (PROJETO BÁSICO) , PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE QUANTITATIVOS COM
PREÇOS UNITÁRIOS E CUSTO ESTIMADO E CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO ANEXOS AO
PROCESSO - EDITAL DE REABERTURA

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/203/contratacao-de-empresa-de-engenharia-para-execucao-dos-servicos-de-construcao-de-uma-quadra-poliesportiva-no-distrito-de-recha-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-objeto-do-contrato-de-repasse-n-7699652012-celebrado-com-o-governo-federal-ministerio-dos-esportes-atraves-da-caixa-/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2014 00:00:00CP 04 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

05/08/2014 00:00:00CP 04 2014 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

05/08/2014 00:00:00CP 04 2014 - ANEXOS (MEMORIAL, CRONOGRAMA, PLAN... Baixar

30/05/2014 15:30:00TP 04 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

30/05/2014 00:00:00TP 04 2014 - EDITAL DE REABERTURA DIA 30 05 201... Baixar

26/05/2014 00:00:00TP 04-2014 - ESCLARECIMENTO EMPRESA HUNGRIA & M... Baixar

12/05/2014 00:00:00TP 04 2014 - ANEXOS (PROJETOS, PLANILHA ORÇAMEN... Baixar

07/04/2014 00:00:00TP 04 2014 - RETIFICAÇÃO E ESCLARECIMENTO DO ED... Baixar

31/03/2014 00:00:00TP 04 2014 - ANEXOS (PROJETOS, PLANILHA ORÇAMEN... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b81a250630f34ec1744f7f592c34218f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0bd7d0e970d9c9c5d0c70d97bec24ca.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/495ffca977d9fdfe43d305b384ef887e.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdc69de68f03da4d45f394f72d2cbae7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79c2af2d6b0c579917fd37bc1bece56b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75109b70702794244f1497356115d22c.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9e78db4e9d37d97944b6fc92afb0f7e.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/249b9719c89cec9ee3c1c9320b95f202.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/719f05793691fa5359df7d5c236d495a.zip

